Председателю Ассоциации

фермеров и крестьянских

подворий Татарстана
Байтемирову К.М.

Уважаемый Камияр Мижагитович!

      Прошу Вас принять ______________________________________________ района Республики Татарстан в члены Ассоциации фермеров и крестьянских подворий Татарстана. С Уставом Ассоциации фермеров и крестьянских подворий Татарстана ознакомлен. Обязуюсь выполнять все условия членства в Ассоциации фермеров и крестьянских подворий Татарстана, гарантирую своевременную оплату вступительных и членских взносов.

_________________________

  _____________________

Телефон: _________________